



مجلس شورای اسلامی ایران

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شماره: ۳۱۳۳

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۲/۰۲

پیوست:

یازدهمین جلسه مشترک شورای پژوهشی و شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۲/۲۸

مکان: سالن کنفرانس معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه

غایبین جلسه: آقای کیوان رحمانی (با اطلاع قبلی)، خانم صبا فقهی (با اطلاع قبلی)، خانم سپیده صمدی (با اطلاع قبلی)

این جلسه با حضور سرپرستان و دبیران کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده‌ها با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید شروع گردید و در خصوص موارد زیر بحث و تبادل نظر گردید:

۱- در ابتدا با ارائه لوح تقدیر و هدیه ای از زحمات خانم دکتر بهاره طحانی سرپرست سابق کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده دندانپزشکی تقدیر بعمل آمد.

۲- درخواست خانم دکتر قسب‌سین سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده توتبخشی مبنی بر استفاده از کارشناسان ارشد یا Ph.D های غیرهیئت علمی بجای عضو هیات علمی در طرحهای تحقیقاتی دانشجویی، مطرح و مقرر گردید شاخصهایی تعیین گردد و با بررسی آنها نسبت به میانگین امتیازات هیات علمی در حوزه خودشان افراد به گونه ای مشخص شوند که امتیاز آنان از عرف دانشکده کمتر نباشد و تصمیم گیری نهایی به جلسه بعدی موکول شد.

۳- خانم دکتر امینی در خصوص برگزاری اولین کارگاه طرحهای محصول محور دانشجویی مواردی را مطرح نمودند:

- از مدرس خبره در حوزه سلامت برای این گونه کارگاهها استفاده گردد.
- افرادی که ثبت نام می کنند یا خودشان یک تم باشند یا به گونه باشند که بعدا بتوانند با یکدیگر تشکیل تیم بدهند.
- بازنگری در آموزش مقدماتی کارگاه طرحهای محصول محور و انتخاب گروههای همگن (مثلا دانشجویان یک دانشکده)

که مقرر گردید ضمن هماهنگی با خانمها: دکتر حق جو و دکتر زرگر مدرسین مناسب در این حیثه جهت برگزاری دوره های بعدی معرفی شوند و این نوع کارگاهها دو یا سه ماه یکبار برگزار شوند. همچنین مقرر شد یک طرح پیشنهادی توسط خانم دکتر امینی برای کلیه سرپرستان و دبیران ارسال گردد و با ارائه نقطه نظرات و پیشنهادات دیگر اعضا، به ایشان، در جلسه بعدی یک جمع بندی و طرح کامل تری ارائه گردد.

۴- همچنین مقرر شد در خصوص فرمهای داوری طرحهای محصول محور، نحوه پرونداد اینگونه طرحها بر اساس ماهیت محصول و مالکیت حقوقی آن در جلسه بعدی تصمیم گیری گردد.

۵- خانم دکتر واعظی نیز گزارش ذیل را از برنامه روز دانشجویی در هفته پژوهش ارائه نمودند:

- افتتاحیه آن ۵ آذرماه در هر دانشکده با جوی شاد برگزار خواهد شد.



- برنامه ای برای شنیده شدن انتقادات دانشجویان در ۱۲ آذرماه ساعت ۱۶ لغایت ۱۸:۳۰ در مرکز نوآوری سلامت برگزار خواهد شد.
- برگزاری تورهای دانشکده ای: توسط دانشجویان فعال در هر دانشکده که توانمندیهای کمیته ها بخش مهمی از این ارائه خواهد بود.
- Open Day: که برای بازدید دانش آموزان از دانشکده پزشکی، داروسازی و توانبخشی در روز چهارشنبه ۲۱ آذرماه برگزار خواهد شد.

۶- مقرر گردید درخواست دانشجوی مینی بر حذف یا اضافه کردن مجری یا همکار به طرح، تغییر حجم نمونه، تغییر اهداف، عنوان یا ... در طرح و نیز گزارشهای پایان طرح و پروندههای طرح، درخواست انصراف قطعی یا موقت، ابتدا توسط دبیر بررسی و سپس با تایید سرپرست محترم کمیته دانشکده به کمیته دانشگاه ارسال شود.

۷- زمان فراخوان دوم طرحهای دانشجویی مطابق با فراخوان کلی دانشگاه از ۵ آذر لغایت ۵ دی اعلام گردید و مقرر شد از ۵ آذرماه دانشجویان نسبت به ثبت طرح خود در سامانه پژوهشیار اقدام نمایند و چنانچه دانشکده ای کلیه مراحل ثبت، داوری و ... را زودتر انجام دهد زودتر امور مربوط به طرحهای آنان انجام گیرد.

۸- مقرر گردید لیست کارشناسان آموزش دیده سایت پژوهشیار در هر دانشکده برای کلیه دبیران و سرپرستان ارسال گردد تا دبیران و سرپرستان از این آموزش استفاده نمایند و چنانچه با مشکل روبرو شدند اطلاع دهند تا در اسرع وقت نسبت به برگزاری کارگاه آموزشی در این خصوص اقدام گردد.

۹- آقای دکتر منطقی نژاد گزارش مجددی از سایت جدید کمیته تحقیقات دانشجویی ارائه نمودند.

۱۰- درخواست کتبی خانم ریحانه نیک نژاد - دانشجوی دانشکده پرستاری - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۲۰۴ تحت عنوان: « بررسی نگرش مراقبین سلامت به ایمنی بیمار در اتاق عمل بیمارستانهای آموزشی منتخب شهر اصفهان در سال ۱۳۹۶ » مبنی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر معاون محترم پژوهشی دانشگاه، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان وارنژ خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۱۱- چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۱۱۷ خانم ریحانه نیک نژاد - دانشجوی دانشکده پرستاری - تحت عنوان: « بررسی ارتباط هوش هیجانی با سطح اجتماعی شدن حرفه ای دانشجویان اتاق عمل دانشگاه علوم پزشکی اصفهان در سال ۱۳۹۶ »، بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTF ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه به مبلغ



۱۱/۲۲۵/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می‌باشد.

۱۲- درخواست خانم ارغوان مدنی - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۷۰۹۰ تحت عنوان: «بررسی میزان هیدروکربنهای آروماتیک چند حلقه ای در گرد و غبار داخل منازل مسکونی شهر اصفهان». مبنی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به عدم دریافت بودجه، مورد موافقت قرار گرفت.

۱۳- درخواست کتبی خانم مهسا خواجه - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۷۱۰۳ تحت عنوان: «بررسی راندمان حذف فنل از محلول های آبی به وسیله امواج اولتراسونیک». مبنی بر اضافه نمودن نام خانم سمیرا طاهرخانی بعنوان همکار، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۱۴- درخواست کتبی آقای ایمان پارسه - دانشجوی دانشکده بهداشت - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۶۱۱۲ تحت عنوان: «حذف بنزن از هوای داخل ساختمانی توسط گیاهان آپارتمانی گونه های اسفندی فینوم و سفلا آربوریکلا»، مبنی بر اضافه نمودن نام آقای دکتر کریم ابراهیم پور بعنوان همکار، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۱۵ چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۶۰۹۵ آقای احمد سعودی - دانشجوی دانشکده فناوریهای نوین پزشکی - تحت عنوان: «ارزیابی آزمایشگاهی مقاومت به خوردگی پوشش لایه نشانی شده الکتروفوریک منیزیم سیلیکات مزوحفره بر سطح اصلاح شده زیرلایه تیتانیومی برای کاربرد ارتوپدی»، بررسی گردید و با عنایت به ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTF ضمن اعلام پایان طرح، مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می‌باشد.

۱۶ پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۰۹۵ خانم فاطمه بستامی - دانشجوی دانشکده بهداشت- تحت عنوان: «نیبین تسهیل کننده ها و موانع آموزش سلامت در واحد بهداشت خانواده در مراکز بهداشتی و درمانی اصفهان»، بررسی گردید و با عنایت به تایید آقای دکتر پورزمانی سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده بهداشت مبنی بر ارائه گزارش نهایی، تکمیل فرم KTF، ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، پایان طرح اعلام و مقرر گردید ۱۰۰٪ از بودجه به مبلغ ۲/۲۶۰/۰۰۰ ریال، به ایشان پرداخت گردد. در ضمن مسئولیت ذکر یا عدم ذکر نام همکاران در مقاله به عهده مجری طرح می‌باشد.

۱۷- با عنایت به بند ۳۰ دهمین جلسه مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۶ شورای پژوهشی کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه مبنی پذیرش چاپ مقاله حاصل از طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۵۰۷۶ خانم نرگس ذاکری - دانشجوی دانشکده داروسازی- تحت عنوان: «بررسی اثرات سایتوتوکسیک فراکسیون های حاصله از جلبک دریایی *padina*



«australis» و با توجه به تعهد خانم دکتر یکدانه سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده داروسازی مینی بر ارائه چاپ مقاله تا اواخر سال ۲۰۱۹ میلادی، مقرر گردید ۱۰٪ از بودجه به مبلغ ۱۵۱۰۰۰/۰۰۰ ریال به خانم نرگس ذاکری پرداخت شود و بعد از ارائه مقاله چاپ شده بر روی لوح فشرده، ارائه گزارش نهایی و تکمیل فرم KTF پایان طرح اعلام گردد.

۱۸ درخواست کتبی خانم مریم السادات هاشمی - دانشجوی دانشکده پرستاری - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۷۰۳۳ تحت عنوان: «تبیین تجارب بیماران از عوامل تسهیل کننده و بازدارنده در تبعیت از رژیم درمانی در بیماران تحت درمان با همو دیالیز در شهر اصفهان: یک مطالعه تحلیل محتوای کیفی»، مینی بر اضافه نمودن نام آقای محمد اکبری بعنوان مجری دوم، خانم مریم باقری بعنوان مجری سوم و خانم ریحانه نیک نژاد بعنوان همکار، مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۱۹- نامه سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده پیراپزشکی آقای دکتر علی چاپاریان، مینی بر انجام ۸۰٪ از طرح تحقیقاتی آقای محمدرضا چوپانی مجری محترم طرح شماره ۱۹۶۱۱۵ با عنوان: «ساخت فانتوم CDRAD (فانتوم جزئیات کنتراست) جهت ارزیابی و مقایسه ی کیفیت تصویر در سیستم های مختلف رادیوگرافی دیجیتال» بررسی و با انجام طرح دوم آقای محمدرضا چوپانی موافقت گردید.

۲۰- درخواست کتبی خانم مریم السادات هاشمی - دانشجوی دانشکده پرستاری - مجری محترم طرح تحقیقاتی شماره ۱۹۷۰۳۳ تحت عنوان: «تبیین تجارب بیماران از عوامل تسهیل کننده و بازدارنده در تبعیت از رژیم درمانی در بیماران تحت درمان با همو دیالیز در شهر اصفهان: یک مطالعه تحلیل محتوای کیفی» مینی بر انصراف از طرح، بررسی گردید و با توجه به عدم دریافت بودجه و بر اساس نظر معاون محترم پژوهشی دانشگاه، درخواست ایشان به منزله انصراف موقت جهت فارغ التحصیلی بوده و چنانچه ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ ارسال نامه، نسبت به ارائه مقاله طبق قرارداد اقدام نمایند، هزینه طرح به حسابشان واریز خواهد گردید و در صورت عدم مراجعه، انصراف از طرحشان قطعی گردیده و کد طرح لغو خواهد شد.

۲۱- درخواست مجری محترم طرح شماره ۱۹۷۰۹۸ خانم صاحب جان ترکیان - دانشجوی دانشکده بهداشت - با عنوان: «بررسی عوامل سوق دهنده و بازدارنده از فرزند آوری در افراد متاهل مراجعه کننده به مراکز جامع خدمات سلامت شهرستان خمینی شهر سال ۱۳۹۷» بررسی و با توجه به تایید گزارش ۷۷٪ طرح توسط آقای دکتر پورزمانی سرپرست محترم کمیته تحقیقات دانشجویی این دانشکده، با درخواست مجری محترم طرح مینی بر انجام طرح دوم موافقت گردید.

۲۲- درخواست کتبی آقای سجاد مرادی - دانشجوی دانشکده تغذیه - مجری محترم طرح تحقیقاتی به شماره ۱۹۷۰۹۰ تحت عنوان: «بررسی ارتباط شاخص التهابی رژیم غذایی با واریانت های ژن فاکتور رشد تغییر دهنده بتا ۱ (IGF-b1)، تراکم معدنی استخوان و ترکیب بدنی در زنان یائسه»، مینی بر انصراف قطعی از طرح مطرح و با توجه به عدم دریافت بودجه و عدم امضای قرارداد، مورد موافقت قرار گرفت.

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ



جلسه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۸:

دکتر عاطفه السادات واعظی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده

پزشکی
دانشگاه

دکتر فرزانه محمدی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
مدیریت و اصلاح رسانه

دکتر زهرا امینی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
فناوریهای نوین پزشکی

مهران منانی
دبیر کمیته تحقیقات دانشجویان دانشگاه

حامد محمدی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده معنیه

سحر جر جندی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده فناوریهای نوین

دکتر جمشیدرضا پورزمانی
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
بهداشت

دکتر فریناز شیربان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
دندانپزشکی

دکتر غلامرضا عسگری
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
تغذیه

دکتر لیلیا قیسین
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
توانبخشی

سید فداایی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده بهداشت

علی وافری
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
توانبخشی

سارا مهینا تقوایی
دبیر شورای پژوهش های دانشجویان امور دانشجویان
کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه

دکتر یوسف فیضری
سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویان دانشکده و
سرپرست شورای پژوهشی دانشجویان
دانشگاه

دکتر مجلی چاپاریان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
پزایشکی

دکتر مژگان جانی قربان
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
پرستاری

دکتر افسانه یگدانه
سرپرست کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
داروسازی

راضیه پور کاظمی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پرستاری و مامایی

امین
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان
دانشکده پزشکی

رشید بارونی
دبیر کمیته پژوهش های دانشجویان دانشکده
بیرا پزشکی

رونوشت:

- معاون محترم پژوهشی و فناوری دانشگاه سرکار خانم دکتر حق جوی جوانمرد جهت استحضار
- سرپرست محترم مدیریت توسعه پژوهش، ارزیابی تحقیقات و هماهنگی مراکز تحقیقاتی جناب آقای دکتر یوسف فیضری جهت استحضار
- سرپرست کمیته تحقیقات دانشجویی دانشکده جهت استحضار
- کارشناس محترم کمیته تحقیقات دانشجویی خانم نقوایی